
Contacto

Teléfono 971365193
Fax 971365412
Correo Electrónico jcardona@aj-escastell.org

Dirección Postal

Plaça de s'Esplanada, 5 -
(07720) Es Castel España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente E0037 1/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2021 a
las 15:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Es Castell
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0706400I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nNVmXvViolgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisicio plataforma elevadora porta feretres pel cementiri municipal

Valor estimado del contrato 21.325 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.803,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.325 EUR.

Clasificación CPV
33948000 - Dispositivos para la elevación o traslado de cadáveres.

Plazo de Ejecución
Del 03/08/2021 al 01/11/2021

Observaciones: Segons PCAP i PPT

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Fecha de modificación 03/08/2021
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nNVmXvViolgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cd318a29-b775-4b7b-a820-03a830d168a3


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

GAM ESPAÑA SERVICIOS DE MAQUINARIA, S.L.U.
NIF B33382433
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.797,2 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicat a l'unica empresa que ha complit amb les PCAP i PPT
Fecha del Acuerdo 02/08/2021
Plazo de Formalización Del 03/08/2021 a las 08:00 al 17/08/2021 a las 14:00

Observaciones: El contracte es formalitzarà mitjançant la signatura d'acceptació pel contractista de la resolució
d'adjudicacio

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliació termini garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20.00Ponderación 
: 0.00Cantidad Mínima 
: 20.00Cantidad Máxima 

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65.00Ponderación 



: 0.00Cantidad Mínima 
: 65.00Cantidad Máxima 

Reduccio termini manteniment correctiu
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15.00Ponderación 
: 0.00Cantidad Mínima 
: 15.00Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hi8Yx0Hm%2BPcuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 1627997397760 |  2021-157083 | Tue, 03 Aug 2021 15:30:05:811 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82713799798539323763488416794449149621 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hi8Yx0Hm%2BPcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

